TOS1:
49 atleti ammessi

Prof.ssa Grazia Biondi - g.biondi3@gmail.com
ITIT. BUZZI - Viale della Repubblica, 9 - PRATO

it.buzzi@scuole.prato.it

scuola atleti referente
Davide Leonessi ..
L.S. F. REDI - AREZZO Andrea Nardoni Ref. Vanna Padrini
Caterina Pernici vanna.padrini@liceorediarezzo.it
IIS EMPOLI Alessandro Mas§_on| Ref. Alessandro Nencioni
FIRENZE Lorgnzo Escru.vg alessandro.nencioni@istruzione.it
Fabio Boldrini
I.T.I. - 1.1.S. Ferraris-Brunelleschi Andrea Nuti Ref. Massimo Bambi
EMPOLI (FI) Filippo Mancini massimobambi@libero.it
Alessandro Sieni
Neri Barnini
Alessandro Lemmo
Andrea Acanfora
Istituto di Istruzione Superiore lonel Precupanu Ref. Giovanni De Rita
FIRENZE Amhony Accetta . giovanni.derita@gmail.com
Miki Lombardi ) )
Donato Tiano
Fernando Warnakulasuriya
Gabriele Luigi Mussari
Stefano Innocenti
ITI ANTONIO MEUCCI - FIRENZE Michel Colina_ Ref. Laura Ulivi
Giacomo Simonetti laura.ulivi@alice.it
ITC G. GALILEI - FIRENZE Marco Fanni Ref. Paola Cima
Francesco Venticonti p.cima@tiscalinet.it
Samuele Zolfanelli
Edoardo Tommasi
Linda Paolieri . .
ITI T. BUZZI - PRATO Alessio Pozzulo I;R.ef' :.r;z'a B'?I“d'
Francesco Cambi g-biondi3@gmail.com
Andrea Petracchi
Filippo Allegri




Bruno Degli esposti
Alberto Marcantonio .
LS. N. COPERNICO - PRATO Gilberto Franchi Ref. Mara Bonfanti
mara.bonfanti@istruzione.it
Alessandro Falletta caravasso
Simone De Filomeno
ITC FRANCESCO MARCHI - PESCIA (PT) Davide Vigna Ref. Michele Ciomef
Federico Moncini ciomeim@gmail.com
Rocco francesco Basta
LS. STATALE A. DI SAVOIA - PISTOIA Glovanni Papini Ref. Massimo Nesti
Lorenzo Noci massimo.nesti@istruzione.it
Marco Benigni
Marco Vagaggini
Filippo Minutella
Alessio Medaglini
I.T.LS. Sarrocchi - SIENA Edoardo List Ref. Angelo Gagliani -
Leonardo Mosciatti angelo.gagliani@istruzione.it
Fabio Milanesi
Alessio Lippi
Marco Arrigucci




